nient, sine difficultate ac mora eas restiluere sata-

gemus. Ad has pertinet tota terra, quse est a Radi-

cofano usque Ceperanum, Marchia Anconitana,

ducatus Spoletanus , terra comitissse Mathildis,

comitatus Rertinori, exarchatus Ravcnna), Penta-

polis, Massa Trebaria cum adjacentibus terris , et

omnibus aliis ad Romanam Ecclesiam pertinenti-

bus, cum omni jurisdictione, districtu et honore

suo. Verumtamen cum ad recipiendam coronam
imperii, vel pro necessitatibus Ecclesia) ab Apo-

stolica Sede vocati venerimus, de mandato summi
Poutificis recipiemus procurationessivefodrumab

ipsis. Omnia igitur supradicta, etquaecumquealia

pertinent ad Romanam Ecclesiam, de voluntate et

conscientia, consilio et consensu principum impe-

rii libere illi dimittimus, renunliamus, et resti-

tuimus, necnon ad omnem scrupulum removen-

dum, prout melius valet et efflcacius intelligi,

concedimus, conferimus, donamus, ut sublata

omnis contenlionis et dissensionis materia, firma

pax et plena concordia in perpetuum inler Eccle-

siam et imperium perseverent. Adjutores etiam

erimus ad retinendum et ad defendendum Eccle-

siaj Romanae regnum Siciliae cum omnibus ad

ipsum spectantibus, tam citra Farum quam ultra,

necnon Corsicam et Sardiniamac caeterajura, quae

ad eam pertinere noscuntur, tanquam devotus

filius etCatholicus princeps. Ut autem liaec omnia

memorato sanctissimo patri noslro domino Inno-

centio sacrosanctae, Romanae Ecclesiae summo Pon-

tiflci, ejusque successoribus per nos et nostros

successores Romanorum reges et imperatores ob-

serventur, flrmaque et inconvulsa semper perma-

neant, praesens privilegium conscriptum majestatis

nostrae Aurea RuIIa jussimus communiri etc. (se-

quuntur procerum Germaniae nomina, qui testes

adhibiti fuere). Acta siuit haec anno Domini nostri

Jesu Christi mccxui, Indictione prima, regnante

domino Frederico II Romanorum rege glorioso, et

rege Siciliae, anno regni ejus Romanorum primo,

regni vero ejus Siciliaj xvi. Datuni apud yEgrain

per manus Rertoldi de Tutfe regalis aulai protono-

tarii, IV idus Julii ». Violavit poslea insigni scelere

litcc sacramenta, ac ptirfldia Othonem vicit Fride-

ricus, ubi polentiam auctam conflrmatamque vi-

Prohal id Friderici ejusdcm Diploma a Raynaldo liie productum, signatumque IV id. Julii « anno Jesu Cliristi Mccxin, Indictione I, regnante

domino nostro Friderico Secundo Romanorum rege glorioso, et rege Sicilire, anno regui ejus Romanorum primo, rcgni vero ejus Siciliaj xvi ».